tarih kıtaları ve rubal gibi deği
şik nazım şekillerine de yer verilen mes
nevide zaman zaman mizahi anlatımdan
da faydalanılmıştır. Keşan'da dağınık bir
halde kaleme alınan eser, sondaki tarih
kıtasından anlaşıldığına göre Atıfzade Hü
sameddin Efendi tarafından 1240 ( 1824-
25) yı l ında düzenlenmiş. kardeşi Vahld
Efendi eliyle temize çekilmi ştir. Diğer
eserleri gibi bu da İzzet Molla'nın ölü
münden sonra yayımlanabilmiştir (İs

tanbul 1269). b) Mensur Eserleri. 1. Dev-.
ha tü '1-mehamid ii tercemeti'l-valid.
1226 (1811) yılında kaleme alınan eser
de i zzet Molla babasının hayat hikayesini
anlatmıştır. Tarihi bir belge niteliğindeki
kitapta müellif ailesinin şeceresinden,
dedesinin Konya'dan istanbul'a gelişin
den ve babasının tayin edildiği görevler
den bahsetmektediL Klasik nesrin bütün
özelliklerini taşıyan bu küçük eserde mü
ellifin nüktedanlığını gösteren satırlar